3.248.270 3.234.033
530.000 530.000
5.000 -5.000 X 5.000 X
9.237 2.718.270 2.709.033 0 7.036 0,3/
Administration 7.036 -7.036 X 7.036 X
Kontingenter 7.036 -7.036 X 7.036 X
Kontingenter, tj. yd. u. moms 7.000 -7.000 X 7.000 X
Kontingenter, tj. yd. m. moms 36 -36 X 36 X
Mgader, rejser og repraesentation 201 -201 X
Rejser 201 -201 X
Rejser, tj. yd. m.moms 201 -201 X
Materialer og aktivitetsudgifter 2.718.270 2.718.270
Aktiviteter 2.718.270 2.718.270
Aktiviteter, tj. yd. u.moms 2.718.270 2.718.270
Tilskud, overfarsler og vederlag 2.000 -2.000 X
Kommunale tilskud 2.000 -2.000 X
Kommunale tilskud, @vrig tilskud og over 2.000 -2.000 X
14.237 3.248.270 3.234.033] 0 12.036 0,4
530.000 530.000
5.000 -5.000 X 5.000 X
9.237 2.718.270 2.709.033 0 7.036 0,3/
Administration 7.036 -7.036 X 7.036
Kontingenter 7.036 -7.036 X 7.036 X
Mgder, rejser og repraesentation 201 -201 X
Materialer og aktivitetsudgifter 2.718.270 2.718.270
Aktiviteter 2.718.270 2.718.270
Tilskud, overfarsler og vederlag 2.000 -2.000 X
Kommunale tilskud 2.000 -2.000 X




Budget 2015 landdistriktsudvikling

Indtaegter
budget 2015 2.718.270

overfgrt fra 2014 - er disponeret 1.491.000

4.209.270

Udgifter

Ikke udbetalt LUP, BB, mm. 2014
BB 2015/16

LUP pulje 2015

Stor pulje

lille pulje

Landdistrikternes faellesrad
Administrationens projekter mm
Megder DFL + bestyrelse

Tilskud til lokalrad 2.000 x 29
Aktiviteter som tx sikkerhedscheck at

aktivitets og legepladser mm.
Udgifter i alt

Forskel -189

1.601.081
300.000
1.800.000
250.000
90.000
7.000
78.000
25.000
58.000

4.209.081



